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Regionales Klubrennen 2019
Riesenslalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Walleg
1785m
1585m
200m

KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 10:30

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt

LISTEN NR.119

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.08 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Snowboard Damen  

1 1 JAMPEN Lara 2003 Thun 1:41.20

  Snowboard Herren  

1 4 RÜEGSEGGER Reto 1970 Thun 1:15.69

2 5 STETTLER Timo 2000 Thun 1:27.40 11.71

3 3 BERNHARD Tom 1988 Thun 1:27.96 12.27

  Piccolo  

1 9 RÜFENACHT Emily 2013 Strättligen 1:20.34

  Mädchen Mini 1  

1 12 FUHRER Linn 2010 Strättligen 1:15.26

2 10 BÖHLEN Jorina 2010 Heiligenschwendi 1:18.88 3.62

3 11 MÜHLEMATTER Elin 2012 Homberg 1:31.89 16.63

4 13 RÜFENACHT Alessia 2012 Strättligen 1:33.78 18.52

5 144 TSCHÄPPELER Marilu 2012 Bärgchutze 1:48.91 33.65

  Mädchen Mini 2  

1 14 MÜHLEMATTER Jana 2009 Homberg 1:01.26

2 19 LOOZE Fay 2009 Strättligen 1:03.03 1.77

3 16 GROSSNIKLAUS Jael 2009 Thun 1:09.03 7.77

4 18 TRACHSEL Elina 2009 Zweisimmen 1:18.05 16.79

5 15 FRIEDLI Jamina 2008 Thun 1:19.68 18.42

6 146 HÄNNI Anouk 2008 Heiligenschwendi 1:22.36 21.10

7 17 REUSSER Jaelle 2008 Thun 1:29.94 28.68
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  Knaben Mini 1  

1 26 BRÜGGER Julian 2010 Strättligen 1:07.06

2 30 RÜFENACHT Noel 2010 Strättligen 1:07.74 0.68

3 27 FROST Matthew 2011 Strättligen 1:10.63 3.57

4 25 TRACHSEL Mark 2012 Zweisimmen 1:14.03 6.97

5 28 FUHRER Gian 2012 Strättligen 1:15.02 7.96

6 29 KAISER Nyima 2011 Strättligen 1:15.21 8.15

7 141 HÄHLEN Jaron 2010 Thun 1:25.56 18.50

8 24 REBER Janis 2010 Thun 5.00 1:29.28 22.22

  Knaben Mini 2  

1 38 HALLER Thierry 2008 Strättligen 1:01.23

2 37 FROST James 2009 Strättligen 1:03.19 1.96

3 36 BRÜGGER Valentin 2008 Strättligen 1:03.22 1.99

4 31 TSCHÄPPELER Andri 2009 Bärgchutze 1:13.45 12.22

5 35 BÄRTSCHI Joel 2009 Strättligen 1:13.56 12.33

6 33 KÜNZLI Ben 2008 Thun 1:14.97 13.74

7 34 REINHARD Loïc 2009 Thun 1:27.95 26.72

8 32 BEYER Phillip 2009 Heiligenschwendi 1:30.22 28.99

  Mädchen JO 1  

1 44 SCHERRER Flurina 2006 Strättligen 56.74

2 40 STEINER Nina 2007 Thun 1:01.08 4.34

3 42 BRÜGGER Emelie 2006 Strättligen 1:02.40 5.66

4 43 MAURER Celine 2007 Strättligen 1:08.13 11.39

5 41 BÄRTSCHI Larissa 2007 Strättligen 1:08.86 12.12

6 39 STEFFEN Jolina 2007 Thun 1:09.19 12.45

  Mädchen JO 2  

1 47 BRÜGGER Lena 2004 Strättligen 1:02.20

2 45 BÖHLEN Leoni 2005 Heiligenschwendi 1:05.83 3.63

3 48 REBER Vanessa 2005 Strättligen 1:07.06 4.86

4 46 FANKHAUSER Aline 2005 Thun 1:08.29 6.09

  Knaben JO 1  

1 61 SCHERRER Yamil 2007 Strättligen 55.03

2 60 NELL Lukas 2006 Strättligen 58.74 3.71

3 59 LOOZE Lucas 2007 Strättligen 59.04 4.01

4 53 MÜHLEMATTER Nico 2007 Homberg 1:00.13 5.10

5 55 FRIEDLI Andrin 2006 Thun 1:00.93 5.90

6 56 GROSSNIKLAUS Samuel 2006 Thun 1:01.27 6.24

7 58 KUMMER Seya 2006 Strättligen 1:01.81 6.78

8 54 RYSER Lian 2007 Homberg 1:03.66 8.63

9 57 REINHARD Sven 2007 Thun 1:17.91 22.88
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  Knaben JO 2  

1 67 RYTER Renzo 2004 Strättligen 54.36

2 63 JAMPEN Nicola 2005 Thun 55.13 0.77

3 66 HALLER Luke 2005 Strättligen 56.76 2.40

4 65 STEFFEN Melvin 2005 Thun 1:00.50 6.14

5 62 BLESSE Jakob 2004 Heiligenschwendi 1:02.93 8.57

6 64 KÜNZLI Nik 2004 Thun 1:08.24 13.88

  Damen 3  

1 72 ZINGG Carmen 1968 Homberg 1:06.29

  Damen 2  

1 75 TRACHSEL-STETTLER Pamela 1972 Thun 57.64

2 77 HALLER Carol 1971 Strättligen 59.40 1.76

3 78 MAURER Andrea 1975 Strättligen 1:03.43 5.79

4 73 BÖHLEN Daniela 1971 Heiligenschwendi 1:06.75 9.11

5 74 MÜHLEMATTER Kathrin 1981 Homberg 1:07.57 9.93

6 122 RYTER Tamara 1972 Strättligen 5.00 1:10.45 12.81

7 147 BÄRTSCHI Beatrice 1978 Strättligen 1:16.04 18.40

  Damen 1  

1 79 BÜHLER Stephanie 1988 Heiligenschwendi 56.61

2 143 BAUMANN Lea 2001 Strättligen 57.21 0.60

3 80 ZINGG Nicole 1997 Homberg 58.45 1.84

4 81 KÜNZLI Sonja 2000 Thun 1:01.16 4.55

5 83 RÜFENACHT Melanie 1986 Strättligen 1:07.17 10.56

6 82 BIRCHER Fabienne 2001 Strättligen 1:09.16 12.55

  Juniorinnen  

1 85 JAMPEN Lara 2003 Thun 1:01.11

2 84 FANKHAUSER Tanya 2003 Thun 1:06.01 4.90

3 88 BIRCHER Annina 2003 Strättligen 1:07.66 6.55

4 86 REUSSER Aline 2003 Thun 5.00 1:35.89 34.78

  Junioren  

1 96 SCHERRER Andrin 2003 Strättligen 53.68

  Herren 3  

1 104 BRÜGGER Lukas 1966 Strättligen 56.70

2 103 RÜEGSEGGER Thomas 1966 Thun 58.38 1.68

3 99 REUSSER Thomas 1963 Homberg 59.05 2.35

4 101 JAMPEN Thomas 1968 Thun 59.42 2.72

5 98 FURER Daniel 1963 Homberg 59.94 3.24
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6 106 LOOZE Marcel 1965 Strättligen 1:02.02 5.32

7 107 REBER Beat 1968 Strättligen 1:03.43 6.73

8 100 FANKHAUSER Jürg 1968 Thun 1:03.68 6.98

9 105 KAISER Felix 1968 Strättligen 1:04.88 8.18

10 97 BÜHLER Walter 1963 Heiligenschwendi 1:06.41 9.71

11 102 KÜNZLI Fred 1967 Thun 1:29.89 33.19

  Herren 2  

1 111 RYSER Thomas 1978 Homberg 55.52

2 140 SCHMID Sascha 1973 Bärgchutze 55.84 0.32

3 108 LEHMANN Reto 1972 Bärgchutze 55.87 0.35

4 120 LEUENBERGER Roger 1975 Strättligen 56.21 0.69

5 123 STUCKI Adrian 1971 Strättligen 56.49 0.97

6 110 MÜHLEMATTER Daniel 1972 Homberg 56.72 1.20

7 116 VON KÄNEL Tom 1981 Thun 58.68 3.16

8 148 STETTLER Patrick 1969 Thun 59.27 3.75

9 118 HALLER Peter 1969 Strättligen 59.78 4.26

10 119 KUMMER Matthias 1974 Strättligen 1:00.53 5.01

11 139 HÄHLEN Jean-Jacques 1969 Thun 1:03.35 7.83

12 115 REUSSER Andreas 1977 Thun 1:04.66 9.14

13 121 RÜFENACHT Tom 1982 Strättligen 1:06.73 11.21

14 109 BÖHLEN Res 1969 Heiligenschwendi 1:07.94 12.42

15 114 REBER Mike 1978 Thun 1:10.20 14.68

16 113 KÜNZLI Beat 1969 Thun 1:10.34 14.82

17 117 FROST Stephen 1974 Strättligen 1:19.47 23.95

  Herren 1  

1 129 GASSER Patrik 1985 Homberg 53.63

2 142 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 54.25 0.62

3 130 GILGEN Toni 1988 Homberg 54.50 0.87

4 131 KUSY Daniel 1986 Homberg 54.87 1.24

5 138 REBER Patrick 2001 Strättligen 55.67 2.04

6 134 REUSSER Joel 1996 Homberg 56.45 2.82

7 136 STETTLER Timo 2000 Thun 57.15 3.52

8 133 RAST Matthias 1991 Homberg 57.41 3.78

9 137 HALLER Laurent 2001 Strättligen 58.55 4.92

10 126 KÄMPF Simon 1985 Heiligenschwendi 58.66 5.03

11 128 TANNER Cyrill 1998 Heiligenschwendi 59.70 6.07

12 125 BÜHLER Michael 1999 Heiligenschwendi 59.83 6.20

13 132 RAST Florian 1987 Homberg 1:03.45 9.82

14 127 SIGRIST Matthias 1985 Heiligenschwendi 1:04.05 10.42

15 135 KÜNZLI Lukas 1998 Thun 1:06.80 13.17

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

2 GERBER Florian 2000 Ringoldswil

87 RÜEGSEGGER Naëlle 2002 Thun

95 STETTLER Til 2003 Thun

112 GROSSNIKLAUS Pascal 1978 Thun

124 BIERI Simon 2000 Heiligenschwendi
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Nicht im Ziel (2)

76 BIRCHER Andrea 1969 Strättligen

145 HÄNNI Finn 2006 Heiligenschwendi

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schnellste 2 Damen und 3 Herren

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.19 / Seite 1/1

St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Rang Zeiten Punkte

Gesamtzeiten: 4:36.24 1 - Strättligen

96 SCHERRER Andrin 2003 Strättligen 2 53.68 0.00

142 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 3 54.25 0.00

67 RYTER Renzo 2004 Strättligen 4 54.36 0.00

44 SCHERRER Flurina 2006 Strättligen 19 56.74 0.00

143 BAUMANN Lea 2001 Strättligen 22 57.21 0.00

Abstand: + 6.47Gesamtzeiten: 4:42.71 2 - Homberg

129 GASSER Patrik 1985 Homberg 1 53.63 0.00

130 GILGEN Toni 1988 Homberg 5 54.50 0.00

131 KUSY Daniel 1986 Homberg 6 54.87 0.00

80 ZINGG Nicole 1997 Homberg 26 58.45 0.00

14 MÜHLEMATTER Jana 2009 Homberg 48 1:01.26 0.00

Abstand: + 13.14Gesamtzeiten: 4:49.38 3 - Thun

63 JAMPEN Nicola 2005 Thun 8 55.13 0.00

136 STETTLER Timo 2000 Thun 21 57.15 0.00

75 TRACHSEL-STETTLER Pamela 1972 Thun 24 57.64 0.00

103 RÜEGSEGGER Thomas 1966 Thun 25 58.38 0.00

40 STEINER Nina 2007 Thun 44 1:01.08 0.00

Abstand: + 24.39Gesamtzeiten: 5:00.63 4 - Heiligenschwendi

79 BÜHLER Stephanie 1988 Heiligenschwendi 16 56.61 0.00

126 KÄMPF Simon 1985 Heiligenschwendi 28 58.66 0.00

128 TANNER Cyrill 1998 Heiligenschwendi 36 59.70 0.00

125 BÜHLER Michael 1999 Heiligenschwendi 38 59.83 0.00

45 BÖHLEN Leoni 2005 Heiligenschwendi 67 1:05.83 0.00
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LISTEN NR.119

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.15 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Mädchen  

1 44 SCHERRER Flurina 2006 Strättligen 56.74

2 40 STEINER Nina 2007 Thun 1:01.08 4.34

3 14 MÜHLEMATTER Jana 2009 Homberg 1:01.26 4.52

4 47 BRÜGGER Lena 2004 Strättligen 1:02.20 5.46

5 42 BRÜGGER Emelie 2006 Strättligen 1:02.40 5.66

6 19 LOOZE Fay 2009 Strättligen 1:03.03 6.29

7 45 BÖHLEN Leoni 2005 Heiligenschwendi 1:05.83 9.09

8 48 REBER Vanessa 2005 Strättligen 1:07.06 10.32

9 43 MAURER Celine 2007 Strättligen 1:08.13 11.39

10 46 FANKHAUSER Aline 2005 Thun 1:08.29 11.55

11 41 BÄRTSCHI Larissa 2007 Strättligen 1:08.86 12.12

12 16 GROSSNIKLAUS Jael 2009 Thun 1:09.03 12.29

13 39 STEFFEN Jolina 2007 Thun 1:09.19 12.45

14 12 FUHRER Linn 2010 Strättligen 1:15.26 18.52

15 18 TRACHSEL Elina 2009 Zweisimmen 1:18.05 21.31

16 10 BÖHLEN Jorina 2010 Heiligenschwendi 1:18.88 22.14

17 15 FRIEDLI Jamina 2008 Thun 1:19.68 22.94

18 9 RÜFENACHT Emily 2013 Strättligen 1:20.34 23.60

19 146 HÄNNI Anouk 2008 Heiligenschwendi 1:22.36 25.62

20 17 REUSSER Jaelle 2008 Thun 1:29.94 33.20

21 11 MÜHLEMATTER Elin 2012 Homberg 1:31.89 35.15

22 13 RÜFENACHT Alessia 2012 Strättligen 1:33.78 37.04

23 144 TSCHÄPPELER Marilu 2012 Bärgchutze 1:48.91 52.17

  Damen  

1 79 BÜHLER Stephanie 1988 Heiligenschwendi 56.61

2 143 BAUMANN Lea 2001 Strättligen 57.21 0.60

3 75 TRACHSEL-STETTLER Pamela 1972 Thun 57.64 1.03

4 80 ZINGG Nicole 1997 Homberg 58.45 1.84

5 77 HALLER Carol 1971 Strättligen 59.40 2.79

6 85 JAMPEN Lara 2003 Thun 1:01.11 4.50

7 81 KÜNZLI Sonja 2000 Thun 1:01.16 4.55
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8 78 MAURER Andrea 1975 Strättligen 1:03.43 6.82

9 84 FANKHAUSER Tanya 2003 Thun 1:06.01 9.40

10 72 ZINGG Carmen 1968 Homberg 1:06.29 9.68

11 73 BÖHLEN Daniela 1971 Heiligenschwendi 1:06.75 10.14

12 83 RÜFENACHT Melanie 1986 Strättligen 1:07.17 10.56

13 74 MÜHLEMATTER Kathrin 1981 Homberg 1:07.57 10.96

14 88 BIRCHER Annina 2003 Strättligen 1:07.66 11.05

15 82 BIRCHER Fabienne 2001 Strättligen 1:09.16 12.55

16 122 RYTER Tamara 1972 Strättligen 5.00 1:10.45 13.84

17 147 BÄRTSCHI Beatrice 1978 Strättligen 1:16.04 19.43

18 86 REUSSER Aline 2003 Thun 5.00 1:35.89 39.28

19 1 JAMPEN Lara 2003 Thun 1:41.20 44.59

Nicht am Start (1)

87 RÜEGSEGGER Naëlle 2002 Thun

Nicht im Ziel (1)

76 BIRCHER Andrea 1969 Strättligen

  Knaben  

1 67 RYTER Renzo 2004 Strättligen 54.36

2 61 SCHERRER Yamil 2007 Strättligen 55.03 0.67

3 63 JAMPEN Nicola 2005 Thun 55.13 0.77

4 66 HALLER Luke 2005 Strättligen 56.76 2.40

5 60 NELL Lukas 2006 Strättligen 58.74 4.38

6 59 LOOZE Lucas 2007 Strättligen 59.04 4.68

7 53 MÜHLEMATTER Nico 2007 Homberg 1:00.13 5.77

8 65 STEFFEN Melvin 2005 Thun 1:00.50 6.14

9 55 FRIEDLI Andrin 2006 Thun 1:00.93 6.57

10 38 HALLER Thierry 2008 Strättligen 1:01.23 6.87

11 56 GROSSNIKLAUS Samuel 2006 Thun 1:01.27 6.91

12 58 KUMMER Seya 2006 Strättligen 1:01.81 7.45

13 62 BLESSE Jakob 2004 Heiligenschwendi 1:02.93 8.57

14 37 FROST James 2009 Strättligen 1:03.19 8.83

15 36 BRÜGGER Valentin 2008 Strättligen 1:03.22 8.86

16 54 RYSER Lian 2007 Homberg 1:03.66 9.30

17 26 BRÜGGER Julian 2010 Strättligen 1:07.06 12.70

18 30 RÜFENACHT Noel 2010 Strättligen 1:07.74 13.38

19 64 KÜNZLI Nik 2004 Thun 1:08.24 13.88

20 27 FROST Matthew 2011 Strättligen 1:10.63 16.27

21 31 TSCHÄPPELER Andri 2009 Bärgchutze 1:13.45 19.09

22 35 BÄRTSCHI Joel 2009 Strättligen 1:13.56 19.20

23 25 TRACHSEL Mark 2012 Zweisimmen 1:14.03 19.67

24 33 KÜNZLI Ben 2008 Thun 1:14.97 20.61

25 28 FUHRER Gian 2012 Strättligen 1:15.02 20.66

26 29 KAISER Nyima 2011 Strättligen 1:15.21 20.85

27 57 REINHARD Sven 2007 Thun 1:17.91 23.55

28 141 HÄHLEN Jaron 2010 Thun 1:25.56 31.20

29 34 REINHARD Loïc 2009 Thun 1:27.95 33.59

30 24 REBER Janis 2010 Thun 5.00 1:29.28 34.92

31 32 BEYER Phillip 2009 Heiligenschwendi 1:30.22 35.86

Nicht im Ziel (1)

145 HÄNNI Finn 2006 Heiligenschwendi
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  Herren  

1 129 GASSER Patrik 1985 Homberg 53.63

2 96 SCHERRER Andrin 2003 Strättligen 53.68 0.05

3 142 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 54.25 0.62

4 130 GILGEN Toni 1988 Homberg 54.50 0.87

5 131 KUSY Daniel 1986 Homberg 54.87 1.24

6 111 RYSER Thomas 1978 Homberg 55.52 1.89

7 138 REBER Patrick 2001 Strättligen 55.67 2.04

8 140 SCHMID Sascha 1973 Bärgchutze 55.84 2.21

9 108 LEHMANN Reto 1972 Bärgchutze 55.87 2.24

10 120 LEUENBERGER Roger 1975 Strättligen 56.21 2.58

11 134 REUSSER Joel 1996 Homberg 56.45 2.82

12 123 STUCKI Adrian 1971 Strättligen 56.49 2.86

13 104 BRÜGGER Lukas 1966 Strättligen 56.70 3.07

14 110 MÜHLEMATTER Daniel 1972 Homberg 56.72 3.09

15 136 STETTLER Timo 2000 Thun 57.15 3.52

16 133 RAST Matthias 1991 Homberg 57.41 3.78

17 103 RÜEGSEGGER Thomas 1966 Thun 58.38 4.75

18 137 HALLER Laurent 2001 Strättligen 58.55 4.92

19 126 KÄMPF Simon 1985 Heiligenschwendi 58.66 5.03

20 116 VON KÄNEL Tom 1981 Thun 58.68 5.05

21 99 REUSSER Thomas 1963 Homberg 59.05 5.42

22 148 STETTLER Patrick 1969 Thun 59.27 5.64

23 101 JAMPEN Thomas 1968 Thun 59.42 5.79

24 128 TANNER Cyrill 1998 Heiligenschwendi 59.70 6.07

25 118 HALLER Peter 1969 Strättligen 59.78 6.15

26 125 BÜHLER Michael 1999 Heiligenschwendi 59.83 6.20

27 98 FURER Daniel 1963 Homberg 59.94 6.31

28 119 KUMMER Matthias 1974 Strättligen 1:00.53 6.90

29 106 LOOZE Marcel 1965 Strättligen 1:02.02 8.39

30 139 HÄHLEN Jean-Jacques 1969 Thun 1:03.35 9.72

31 107 REBER Beat 1968 Strättligen 1:03.43 9.80

32 132 RAST Florian 1987 Homberg 1:03.45 9.82

33 100 FANKHAUSER Jürg 1968 Thun 1:03.68 10.05

34 127 SIGRIST Matthias 1985 Heiligenschwendi 1:04.05 10.42

35 115 REUSSER Andreas 1977 Thun 1:04.66 11.03

36 105 KAISER Felix 1968 Strättligen 1:04.88 11.25

37 97 BÜHLER Walter 1963 Heiligenschwendi 1:06.41 12.78

38 121 RÜFENACHT Tom 1982 Strättligen 1:06.73 13.10

39 135 KÜNZLI Lukas 1998 Thun 1:06.80 13.17

40 109 BÖHLEN Res 1969 Heiligenschwendi 1:07.94 14.31

41 114 REBER Mike 1978 Thun 1:10.20 16.57

42 113 KÜNZLI Beat 1969 Thun 1:10.34 16.71

43 4 RÜEGSEGGER Reto 1970 Thun 1:15.69 22.06

44 117 FROST Stephen 1974 Strättligen 1:19.47 25.84

45 5 STETTLER Timo 2000 Thun 1:27.40 33.77

46 3 BERNHARD Tom 1988 Thun 1:27.96 34.33

47 102 KÜNZLI Fred 1967 Thun 1:29.89 36.26

Nicht am Start (4)

2 GERBER Florian 2000 Ringoldswil

95 STETTLER Til 2003 Thun

112 GROSSNIKLAUS Pascal 1978 Thun

124 BIERI Simon 2000 Heiligenschwendi



VolaSoftControlPdf

Regionales Klubrennen 2019
Riesenslalom
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WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Walleg
1785m
1585m
200m

KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 10:30

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt

LISTEN NR.119

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Mädchen Mini 1  

1 144 TSCHÄPPELER Marilu 2012 Bärgchutze 1:48.91

  Knaben Mini 2   

1 31 TSCHÄPPELER Andri 2009 Bärgchutze 1:13.45

  Herren 2  

1 140 SCHMID Sascha 1973 Bärgchutze 55.84

2 108 LEHMANN Reto 1972 Bärgchutze 55.87 0.03
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WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Walleg
1785m
1585m
200m

KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 10:30

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt

LISTEN NR.119

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.10 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Mädchen Mini 1  

1 10 BÖHLEN Jorina 2010 Heiligenschwendi 1:18.88

  Mädchen Mini 2  

1 146 HÄNNI Anouk 2008 Heiligenschwendi 1:22.36

  Knaben Mini 2   

1 32 BEYER Phillip 2009 Heiligenschwendi 1:30.22

  Mädchen JO 2  

1 45 BÖHLEN Leoni 2005 Heiligenschwendi 1:05.83

  Knaben JO 1  

Nicht im Ziel (1)

145 HÄNNI Finn 2006 Heiligenschwendi

  Knaben JO 2  

1 62 BLESSE Jakob 2004 Heiligenschwendi 1:02.93

  Damen 2  

1 73 BÖHLEN Daniela 1971 Heiligenschwendi 1:06.75
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KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick
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WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Damen 1  

1 79 BÜHLER Stephanie 1988 Heiligenschwendi 56.61

  Herren 3  

1 97 BÜHLER Walter 1963 Heiligenschwendi 1:06.41

  Herren 2  

1 109 BÖHLEN Res 1969 Heiligenschwendi 1:07.94

  Herren 1  

1 126 KÄMPF Simon 1985 Heiligenschwendi 58.66

2 128 TANNER Cyrill 1998 Heiligenschwendi 59.70 1.04

3 125 BÜHLER Michael 1999 Heiligenschwendi 59.83 1.17

4 127 SIGRIST Matthias 1985 Heiligenschwendi 1:04.05 5.39

Nicht am Start (1)

124 BIERI Simon 2000 Heiligenschwendi
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Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00

PISTE
START
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HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Walleg
1785m
1585m
200m

KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 10:30

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt

LISTEN NR.119

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.10 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Mädchen Mini 1  

1 11 MÜHLEMATTER Elin 2012 Homberg 1:31.89

  Mädchen Mini 2  

1 14 MÜHLEMATTER Jana 2009 Homberg 1:01.26

  Knaben JO 1  

1 53 MÜHLEMATTER Nico 2007 Homberg 1:00.13

2 54 RYSER Lian 2007 Homberg 1:03.66 3.53

  Damen 3  

1 72 ZINGG Carmen 1968 Homberg 1:06.29

  Damen 2  

1 74 MÜHLEMATTER Kathrin 1981 Homberg 1:07.57

  Damen 1  

1 80 ZINGG Nicole 1997 Homberg 58.45

  Herren 3  

1 99 REUSSER Thomas 1963 Homberg 59.05
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Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00
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HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
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1785m
1585m
200m

KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick

TORE 34
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24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.10 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

2 98 FURER Daniel 1963 Homberg 59.94 0.89

  Herren 2  

1 111 RYSER Thomas 1978 Homberg 55.52

2 110 MÜHLEMATTER Daniel 1972 Homberg 56.72 1.20

  Herren 1  

1 129 GASSER Patrik 1985 Homberg 53.63

2 130 GILGEN Toni 1988 Homberg 54.50 0.87

3 131 KUSY Daniel 1986 Homberg 54.87 1.24

4 134 REUSSER Joel 1996 Homberg 56.45 2.82

5 133 RAST Matthias 1991 Homberg 57.41 3.78

6 132 RAST Florian 1987 Homberg 1:03.45 9.82
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WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Walleg
1785m
1585m
200m

KUNERT René
- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 10:30

WETTER : Sonnig SCHNEE : Kompakt

LISTEN NR.119

www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.11 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Piccolo  

1 9 RÜFENACHT Emily 2013 Strättligen 1:20.34

  Mädchen Mini 1  

1 12 FUHRER Linn 2010 Strättligen 1:15.26

2 13 RÜFENACHT Alessia 2012 Strättligen 1:33.78 18.52

  Mädchen Mini 2  

1 19 LOOZE Fay 2009 Strättligen 1:03.03

  Knaben Mini 1  

1 26 BRÜGGER Julian 2010 Strättligen 1:07.06

2 30 RÜFENACHT Noel 2010 Strättligen 1:07.74 0.68

3 27 FROST Matthew 2011 Strättligen 1:10.63 3.57

4 28 FUHRER Gian 2012 Strättligen 1:15.02 7.96

5 29 KAISER Nyima 2011 Strättligen 1:15.21 8.15

  Knaben Mini 2   

1 38 HALLER Thierry 2008 Strättligen 1:01.23

2 37 FROST James 2009 Strättligen 1:03.19 1.96

3 36 BRÜGGER Valentin 2008 Strättligen 1:03.22 1.99

4 35 BÄRTSCHI Joel 2009 Strättligen 1:13.56 12.33

  Mädchen JO 1  

1 44 SCHERRER Flurina 2006 Strättligen 56.74
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- A - KUNERT René - B - STETTLER Patrick
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www.chrono-services.ch, Peter Blochwww.chrono-services.ch, Peter BlochVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

24.03.2019  /  Lenk, Walleg  /  Ski Klub Thun 00  /  24.03.2019 um 17.11 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

2 42 BRÜGGER Emelie 2006 Strättligen 1:02.40 5.66

3 43 MAURER Celine 2007 Strättligen 1:08.13 11.39

4 41 BÄRTSCHI Larissa 2007 Strättligen 1:08.86 12.12

  Mädchen JO 2  

1 47 BRÜGGER Lena 2004 Strättligen 1:02.20

2 48 REBER Vanessa 2005 Strättligen 1:07.06 4.86

  Knaben JO 1  

1 61 SCHERRER Yamil 2007 Strättligen 55.03

2 60 NELL Lukas 2006 Strättligen 58.74 3.71

3 59 LOOZE Lucas 2007 Strättligen 59.04 4.01

4 58 KUMMER Seya 2006 Strättligen 1:01.81 6.78

  Knaben JO 2  

1 67 RYTER Renzo 2004 Strättligen 54.36

2 66 HALLER Luke 2005 Strättligen 56.76 2.40

  Damen 2  

1 77 HALLER Carol 1971 Strättligen 59.40

2 78 MAURER Andrea 1975 Strättligen 1:03.43 4.03

3 122 RYTER Tamara 1972 Strättligen 5.00 1:10.45 11.05

4 147 BÄRTSCHI Beatrice 1978 Strättligen 1:16.04 16.64

Nicht im Ziel (1)

76 BIRCHER Andrea 1969 Strättligen

  Damen 1  

1 143 BAUMANN Lea 2001 Strättligen 57.21

2 83 RÜFENACHT Melanie 1986 Strättligen 1:07.17 9.96

3 82 BIRCHER Fabienne 2001 Strättligen 1:09.16 11.95

  Juniorinnen  

1 88 BIRCHER Annina 2003 Strättligen 1:07.66

  Junioren  

1 96 SCHERRER Andrin 2003 Strättligen 53.68

  Herren 3  

1 104 BRÜGGER Lukas 1966 Strättligen 56.70
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

2 106 LOOZE Marcel 1965 Strättligen 1:02.02 5.32

3 107 REBER Beat 1968 Strättligen 1:03.43 6.73

4 105 KAISER Felix 1968 Strättligen 1:04.88 8.18

  Herren 2  

1 120 LEUENBERGER Roger 1975 Strättligen 56.21

2 123 STUCKI Adrian 1971 Strättligen 56.49 0.28

3 118 HALLER Peter 1969 Strättligen 59.78 3.57

4 119 KUMMER Matthias 1974 Strättligen 1:00.53 4.32

5 121 RÜFENACHT Tom 1982 Strättligen 1:06.73 10.52

6 117 FROST Stephen 1974 Strättligen 1:19.47 23.26

  Herren 1  

1 142 BAUMANN Luca 1999 Strättligen 54.25

2 138 REBER Patrick 2001 Strättligen 55.67 1.42

3 137 HALLER Laurent 2001 Strättligen 58.55 4.30



VolaSoftControlPdf

Regionales Klubrennen 2019
Riesenslalom

Rangliste

WETTKAMPFJURY

Wettkampfleiter KUNERT René
NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 00
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TORE 34
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STARTZEIT 10:30
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Rang St-Nr. Name Vorname Jahrgang Klub Strafe Zeiten Abstand

  Mädchen Mini 2  

1 16 GROSSNIKLAUS Jael 2009 Thun 1:09.03

2 15 FRIEDLI Jamina 2008 Thun 1:19.68 10.65

3 17 REUSSER Jaelle 2008 Thun 1:29.94 20.91

  Knaben Mini 1  

1 141 HÄHLEN Jaron 2010 Thun 1:25.56

2 24 REBER Janis 2010 Thun 5.00 1:29.28 3.72

  Knaben Mini 2   

1 33 KÜNZLI Ben 2008 Thun 1:14.97

2 34 REINHARD Loïc 2009 Thun 1:27.95 12.98

  Mädchen JO 1  

1 40 STEINER Nina 2007 Thun 1:01.08

2 39 STEFFEN Jolina 2007 Thun 1:09.19 8.11

  Mädchen JO 2  

1 46 FANKHAUSER Aline 2005 Thun 1:08.29

  Knaben JO 1  

1 55 FRIEDLI Andrin 2006 Thun 1:00.93

2 56 GROSSNIKLAUS Samuel 2006 Thun 1:01.27 0.34

3 57 REINHARD Sven 2007 Thun 1:17.91 16.98
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  Knaben JO 2  

1 63 JAMPEN Nicola 2005 Thun 55.13

2 65 STEFFEN Melvin 2005 Thun 1:00.50 5.37

3 64 KÜNZLI Nik 2004 Thun 1:08.24 13.11

  Damen 2  

1 75 TRACHSEL-STETTLER Pamela 1972 Thun 57.64

  Damen 1  

1 81 KÜNZLI Sonja 2000 Thun 1:01.16

  Juniorinnen  

1 85 JAMPEN Lara 2003 Thun 1:01.11

2 84 FANKHAUSER Tanya 2003 Thun 1:06.01 4.90

3 86 REUSSER Aline 2003 Thun 5.00 1:35.89 34.78

Nicht am Start (1)

87 RÜEGSEGGER Naëlle 2002 Thun

  Junioren  

Nicht am Start (1)

95 STETTLER Til 2003 Thun

  Herren 3  

1 103 RÜEGSEGGER Thomas 1966 Thun 58.38

2 101 JAMPEN Thomas 1968 Thun 59.42 1.04

3 100 FANKHAUSER Jürg 1968 Thun 1:03.68 5.30

4 102 KÜNZLI Fred 1967 Thun 1:29.89 31.51

  Herren 2  

1 116 VON KÄNEL Tom 1981 Thun 58.68

2 148 STETTLER Patrick 1969 Thun 59.27 0.59

3 139 HÄHLEN Jean-Jacques 1969 Thun 1:03.35 4.67

4 115 REUSSER Andreas 1977 Thun 1:04.66 5.98

5 114 REBER Mike 1978 Thun 1:10.20 11.52

6 113 KÜNZLI Beat 1969 Thun 1:10.34 11.66

Nicht am Start (1)

112 GROSSNIKLAUS Pascal 1978 Thun
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  Herren 1  

1 136 STETTLER Timo 2000 Thun 57.15

2 135 KÜNZLI Lukas 1998 Thun 1:06.80 9.65

  Snowboard Damen  

1 1 JAMPEN Lara 2003 Thun 1:41.20

  Snowboard Herren  

1 4 RÜEGSEGGER Reto 1970 Thun 1:15.69

2 5 STETTLER Timo 2000 Thun 1:27.40 11.71

3 3 BERNHARD Tom 1988 Thun 1:27.96 12.27


